
ORDIN DE PLATA
DATA EMITERII 21 Decembrie 2018

MDL Doua mii doua sute lei 00 bani

MDl 1 PR00225 1 1 7701 0001 498

1 00360004 1 432

PRESTATORUL PLATITOR

BENEFICIAR

(R)Departamentul Trupelor de Carabinieri
M D6gTRPCAA51 84 1 0400587AA

1 006601 000473

PRESTATORUL BENEFICIAR

DESTTNATIA PLATil

Gelantiapentru oferta la licitatia publica din 0.1 decembrie 201g

DATA EXECUTARII

i-.

2
K

;

Ordinul de platd este primit de Bancd - 2j-12-2018 11..j3..37

statutul ordinului de platd la ora 'l 1:1rs'.34 21-j2-2ojg : Executat de banca



Anexa nr.7 la Instrucfiunr:a
aprobatl prin ordinul IFI'S

nr. 400 din 14 martie 201t4

CC 04 AE

CERTIFICAT
privind lipsa sau existenfa restanfelor fafi de bugetul public nafional

Nr.
J\-e

B I ti16469 18.12.2018din
OT

1, Destinatar / tory.rare,rr

ACI]IZITII PUBLICE

2,Date despre contribuabil / I4H$opruaurar o HanoronrareJlbull4Ke

Denumirea
HauNrenosaHue

Codul fiscal / Numiirul de identificare
@ucraarHsrfi roa / I4reHruQr.rraquouut tfi Houep

ACUSTIC TEHI{OLOGIE S.R.L. t003600041432

.A.dresa sediului de bazl (strada, numlrul) Codul - Denumirea localitl{ii
Allpec ocHosHoro MecropacnonoxeHar (),,rHqa, Houep) KoA - HanueuoeaHne HaceJIeHHoro flyHKra

Gh. Asachi nr.62 bl.4 of.55 I3O-SEC.CENTRU

3. Atestarea lipsei sau existen{ei restantelor conform datelor Sistemului Informa(ional Attomatizat I
llo4rrepx4eru{e orcyrcrBur r.rru H€uu4qt4r HeAor,rMK}r cor,'IacHo AaHHbx ArrouarusltpoBaHHoi I4Ht}opvaquouuoft
Cuc'reurr

La data emiterii prezentului certificat restanta la bugetul public nalional constituie/ Ha 4ary
BbrAar{r4 AaHHofi c[paBKrz HeAor{MKa nepeA Harlr4oH€u]bHbrM rry6nuqHblM 6rcAxeroM cocraBJlter:
0.0t0lei/neft.

4. Valabil pinl la /,fleficrrure,reH ao 02.01.2019

5. Autentificarea organului fiscal / floarnepxaeHr4e Hatono opfaHa

Este extras din Sistemul Informational al SFS SIA,,Contul curent al I 18.12.2018 ora 12:54:35
72-77 1399 , 28.03 .2014)

ti

W" s'6t

lgro'ri:"N#
s#,%ff}.q

cu aplicarea prevederrilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr,400 din 14.03.2014
NOTA (0,Cto)



B.C. "ProCr'edit gank" 5.A., bd. litefan cel More ! Sfdnt, 55, of. 901, Chitindu, MD-20O1, Republico Moldovo

Cdtre: ACUSTIC TIEHNOLOGIE SRL

Ne 55-494

27 Decembrie 201{}

CERTIFICAT

Prin prezentul, B.C. ProCredit Bank S.A. confirme precum ci ACUSTIC TEHNOL-OGIE
SRL (c/f 1003600041432), are deschise urmdtoarele conturi bancare la data de 26
Decembrie 2018:

ProCredit Bank

Denumirea valutei

MDL.

USII

EUFI

God IIBAN

MD1 1 PR002251 177010001 498

M Dr37 PR00 222,117 7 0 1 000 1 840

M D:27 P R00 222,117 7 01 000 1 97 8

Expeft Servicii Bancare

Sucursala nr. 3 Clrisinau

B.C. ProCredit Bank S.A.

SINJEREAC CRISTINA
numele, prenumele ESB

B.C. "ProClredit Bonk" S.A.*

Formo juridicd de orgonizare Societote pe acliuni
N umd ru I i,n registrd ri i de stat 7 0076000 59 1 83

Tipul contului

Cont curent

Cont curent

Cont curent

Te1.08000001 0

Pregedinte al Comitetului de Conducere Olga Bulat

Copitolul social 406 550 000 lei
Telefon 0800 O0O 10

Sediul bd. Stefon cel Mare Si SfAnt 55, of. 9o1, Chiqindu, MD-2O07 officeqprocreditbonk md
Reoublica Moldovo wv,tw. p ro Ue d i tb o n k. m d
*8.C. "Prot:redit Bank" S.A. t:ste inregistrotd in calitote de operator de date cu caracter personol sub numdrul OOOO|IB

I

semnetura



- Data prirnilii

Entitatea

Anexe la SNC

"Prezentarea situafiilor
frnanciare"

Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii MoldovaSITUATIILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2017 3t .tZ ZOt1.

ACUSTIC TEHNOLOGIb

5694779

(Cod CUIIO)

Sediul:MD MD-2028

(Denurnirea completd)

MUN.CHT$INAU; UUr.r.CHI$INAU SEC.CENTRU

I 00360004 I 432

(Cod IDNO)

r30

(Cod pogtal) Raionul (municipiul, UTA); Localitatea
Gh.Asachi ,62, , of ,

Cod CUATM

strada, nr, bl.

Activitatea principal6: Comed cu amanuntul al rnobilei, al articolelor de iluminat si al articolelor de uz casnic n.c.a,, in magazine spec;ializate

G4159

Proprietate privat6

Cod CAEM, rev.2

l5Forma de proprietate:

Cod CFP

Folma organizatorico-juridica: SOCIETATI CU RASPLJNDERE LIMITATA

Cod CFOJ

Date de contact: Tel. +37322212262 e-mail galarcomsrl@mail.ru

WEB:

Numele gi coordonatele al contabilului-gef; Dl (dna) +31322212262 Unitatea de mdsurd: leu

+37379t42389

530

Anexa 8

Notd intbrmativi nrivind veniturile si cheltuielile clasiticate dt i naturA

lndicatori Cod
rd.

Perioada de gestiune

precedentd curentA

2 J
A

Veniruri din vinzdri 0r0 t8.385.412 r8.690.2 r6

Alte veniruri din activitatea operatidnald 020 2.298 101 0.53

Venituri din alte activitdli 030 478 360 3 519 :197

Total venituri (rd.Ol0 + rd.020 + rd.030) 040 t 8.866. I 30 22.31 r r66

Varialia stocurilor 050 -48,4'76 - I.289.0.50

Cosful vinzdrilor 060 t3.472,809 r 7.905.9 t 9

Cheltuiel privind stocuriie 070 255 .161

Cheltuiel cu personalul privind re[Iunerarea muncll 080 542,806 |.002.745

ContribuJii de asigurdri sociale de stat obligatorii 9i
prirne de asigurare obligatorie de asisten(d medicald

090 149,272 215.155

Chelfuieli cu amofiizarea gi deprecierea activelor
imobilizate

100 42.635 52.291

Alte cheltuieli I l0 3.200.917 3.634,9t2

Chelfuieli din alte activititi 120 629,966 373.260

Total cheltuieli (rd.050 + rd.060 +-rd.070 + rd.080 +

rd.090 + rd.100 + rd.l l0 + rd.120)
130 r7.989.989

Profit (pierdere) pind la impozitare (rd.040 - rd.l30) 140 8't6.t41 ..'iI' 99.56'l

Chelruieli privind impozitul pe venit 150 i,-pr _.li _ 'lir,,,';

Profit (pierdere) net al perioadei de gestiune (rd.140 -
rd, I 50)

160 876,,L
-.ri"rl
. r:r 99.561

Dr'.t,.,

'' (.;. ':'"';;



Nr
cpt ACTIV Cod

rd.

Sold Ia

inceputul perioadei de gestiune Sfirsitul perioadei de sestiune

I a aJ 4 )

Active imobilizate
Imobiliz6ri necorporale 0r0 0 0

lmobilizari corporale in curs de execulie o?n 3,952.166 3.952.166

Terenuri 130 t72.043 t72.043

Mijloace fixe 040 t9,251.tt4 22.tr5.554
Resurse minerale 05c

Active biolosice imobiliz,ate 06c 2.324.3r0 3.038,272

Investitii financiare pe termen lung in pdr{i neafiliate 07c

Investilii financiare pe termen lung in parti afiliate 08c

Investilii imobiliare 09c

Creante De termen lung 10c

Avansuri acordate pe tennen lung I l0

Alte active imobilizate 120 3.898 3.898

Total active imobilizate
(rd.010 + rd,020 + rd.030 + rd.040 + rd,050 + rd,060
+ rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 +

rd,1 20)

130

2s.703.s3r 29,281 ,933

2 Active circulante
Materiale 140 2.849.425 5.287 ,423

Active biologice circulante l5c

Obiecte de micd valoare gi scurtd duratd r60 35.704 51 .214

Productia in curs de execu{ie qi produse 170 49.980 1.339.030

Mdrfuri 180 2.364.760 2,352 895

Creante comerciale 190 303.61 8 693.085

Crean{e ale p6(ilor afiliate 20c

Avansuri acordate curente 2tc 897,491 2.782,168

Creante ale bugetului zzc |.468.664 r.39t .621

Creante ale personalului LJU

AIte creante curente 240 39 6',7,9t1

Numerar in casierie 5i la conturi curente 250 23.249 240.'784

Alte elemente de numerar 260

Investitii financiare curente in p64i neafiliate 270

Investilii financiare curente in p64i afiliate 28C

Alte active circulante 290 24.381 30.670

Total active circulante
(rd.140 + rd.150 + rd,l60 + rd,170 + rd.l80 + rd'190

+ rd.200 + rd.210 + rd.220 + rd.230 + rd.240 +

rrt ? 50 + rd 2(t0 + rd.270 + rd,280 + rd,290)

300

8,017,317

Total active (rd.l30 + rd.300) 3lc 33.720,&41 ,5t8.'734

rii,:;fi]

Il
,', ,^jj

'-N

Anexa I

BILANTUL

la 31.12.2011

_, -..,rrr__ 
.,::.[{-.... .>



Nr,
cpt' PASIV Cod

rd,

Sold la

incenutul perioadei de gestiune Sfirsirul perioadei de gestiune

I a
L 3

A
I )

J Capital propriu

Capital social gi suplimentar 320 8.809.446 13.439,823

Rezerve 330

Corecfii ale rezultatelor anilor precedenli 340 X -T 5,504

Profit nerepartizal (pierdere neacoperit[) al anilor
precedenfi

350

-t.506.27 5 -L506.275

Profit net (pierdere netd) al perioadei de gestiune 360 X 99.561

Profit utilizat al perioadei de gestiune 370 X

Alte elemente de capital propriu 380

Total capital propriu
(rd.320 + rd.330 + rd.340 + rd.350 + rd.360 - rd'370
+ rd,380)

39C

7 ,303.r11 I 1.957.61 I

L Datorii De termen lung

Credite bancare pe termen lung AAf t8.47 | ,47 5 19.230,57 |

imprumuturi pe termen lung 410 4.674.395 5.871.378

Datorii pe termen lung privind leasingul financiar 420

A.lte datoriipe termen lung 430

Total datorii pe termen lung (rd.400 + rd.410 +

rd,.420 + rd.430)

440
23,t45,8'70 25.101 ,949

5 Datorii curente

Credite bancare pe termen scurt 150

imprumuturi pe termen scurt 460 Lu0.l96 417.5t5

Datori comerciale 470 992.207 3.028.280

Datorii fata de p[4ile afiliate 48C

Avansuri primite curente 49C 40.986

Datorii fa]6 de personal
(nr 288,072 222.6t3

Datorii privind asigurdrile sociale gi medicale 510 325 393

Datorii fatd de buget s20 1.007 3.367

Veniruri anticipate curente 530

Datorii fati de proPrietari 540

Finan(bri gi incas[ri cu destinalie speciald curente 55C 880.000 2.146.000

Provizioane curente 56C

Alte datorii curente s70

Total datorii curente
(rc1.450 + rd,460 +rd.470 + rd.480 +rd'490 + rd.500

+ rd,510 + rd,520 + rd,530 + rd.540 + rd'550 +

rd.560 + rd.570)

580

t:t:i;;

3.21t.807 6.459.174

totat pasive (rd.390 + rd.440 + rd'580) 59C 33.720,Sfl8 .,"'rL-' Yi;$ ,5 18.734



Anexa 2

SITUATIA DE PROFIT $I
de la 01.01.2017 pinl la

PIERDERE
31.12.20t7

Indicatori Cod rd.

Perioada de gestiune

precedentd curenta
aa J 4

Venituri din vinzdri 010 18,38s,472 18,690.216
Costul vinz6rilor 020 14.284.r96 I 7,90s.91 9
Profit brut (pierdere brutn) (rd.0l0 - rd.020) 030 4.101.276 784.297
Alte venituri din activitatea operafionald 040 2.298 l0 i.053
Cheltuieli de distribuire 050 454.996 25s.'767
Cheltuieli administrative 060 t.887.666 2.649.916
Alte cheltuieli din activitatea operalionalb 070 133.t65 t.026 131
Rezultatul din activitatea opera{ional6: profit (pier-dere) (rd.030
+ rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd,070) 080 1.027 .747 -3.047.010

Rezultarul din alte activit[1i: profit (pierdere) 090 l5l.606 3 146.637
Profit (pierdere) pini la impozitare
(rd.080 + rd,090) 100 876.t4',1 99.s67

Cheltuieti privind impozitul pe venit ll0
Profit net (pierdere netl) al perioadei de gestiune
(rd,l00-rd.ll0) t20 876.t41 99.567

SITUATIA MODIFTCAmIOn CAPTTALULUT pROpRrU

de la 01,01.2017 pinl la 3l.l?.2017

Aaexa 3

Sold la incepuful
perioadei de

gestiune

Sold la sfirqitul
perioadei de

gestlune

Capital social 9i suplimentar

+,oJv.J I I

Capital retras

Total capital social 9i suplimentar
rd,0l0 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050

4.630,377 t3,439.823

Total reserve (rd.070 + rd.080 + rd.090)

Profi t nerepartizat (pierdere neacoperitd)

Corec[ii ale rezultatelor anilor preceden;i

Profrt nerepartizat (pierdere neacoperitd) al anilor
precedenli

-1.506.275 -t .506.215

Profit net (pierdere netd) al perioadei de gestiune

Profit utilizat al perioadei de gestiune

Rezultahrl din tranzifia la noile reglementdri

Total profi t nerepartizat (pierdere neacoperiti)
rd.l l0 + rd.l20 + rd.130 + rd.l40 + rd.1

-t.506.275

Alte elemente de capital propriu, din care

Diferente din reevaluare

Subventii entitdlilor cu proprietate publicd



Total capital propriu (rd.060 + rd. I 00 + rd, I 60 + 7 .303,17 | t I 957.6r l

Anexa 4

SITUATIA FLUXURILOR DE NUMERAR
de la 01.01.2017 pind la 31.t2.20t7

Indicatori Cod
rd.

Perioada de sestiune

precedentd curentd

I 2 l 4

Fluxuri de numerar din activitatea operafionali

incas[ri din vinziri 0r0 t'7,782.223 15.907.60s

Pldti pentru stocuri gi servicii procurate 020 25,866.s50 24.431.098

PlSJi cdtre angajafi gi organe de asigurare sociald 9i
medicali 030 722.968 |.237 .41s

Dobinzi pldtite 040

Plata irnpozitului pe venit 0s0 36.896

AIte incasdri 060 l .819 r 1.454.360

Alte plSfi 070 897.635 |.492.577

Fluxul net de numerar din activitatea operafionall
(rd,0l0 - rd.020 - rd,030 - rd.040 - rd,050 + rd.060 -
rd.070 )

080 -9.703.l r I I 57.919

Fluxuri de numerar din activitatea de investifii

Incasdri din vinzarea activelor imobilizate 090

Pldti aferente intririlor de active imobilizate 100

Dobinzi incasate 110

Dividende incasate 120

Alte incasdri (pldfi) 130

Fluxul net de numerar din activitatea de investifii
(rd.090 - rd,100 + rd.I l0 + rd.120 + rd.I30)

140

Fluxuri de numerar din activitatea financiari

Incasdri sub formd de credite gi imprumuturi 150 21,fi5.425 4.055.952

Pldli aferente rambursdrii creditelor gi imprumuturilor 160 21.378.691 3.989.s r 7

Dividende pldtite 170

Incasdri din operaliuni de capital 180 9.842,93s

Alte incasdri (pldfi) 190

Fluxul net de numerar din activitatea financiard (rd. 150

- rd. l 60 - rd, l 70 + rd.1 80 + rd,1 90)
200 9.519.669 66.43s

Fluxul net de numerar total
r+ rd.080 * rd.140 + rd.200)

210 -123

Diferenfe de curs valutar favorabile (nefavorabile) 220 141 -6.8 t 9

Sold de numerar la inceputul perioadei de gestiune 230 ,:': *{\*_ 23.249

Sold de numerar la sfirgitul perioadei de gestiune (*
rd.2l0 +rd.220 + rd,230)

240 " 
r rll-*"' 240.784

.aaa"



Anexa 6

Date generale

1. Certificat de iriregisJrare a eititdtii, eliberat de Camera inregistrdrii de Stat,

Numdr de inregistrare 10036000414 Data iruegistrSvil 21.07.2000 Seria MD Num6r 0031927

t3.439.823 lei, inclusiv:

0 lei,

lei,

a) , suma

b) , suma
3. Entitdliie, activitatea cdrora necesitd licen[6, indic6:

LicenJa in vigoare:
l) Numdr 0 ,data eliberdrii

Termen de valabilitate
Tipul de activitate
Organul care a eliberat licenfa

4. Numirul mediu scriptic al personalului in perioada de gestiune

i) personal administrativ

28 persoane, inclusiv pe categorii:

lei, inclusiv cota statului

lei, inclusiv cota stafului

lei,
lei

9 persoane,
t9

38 persoane.
1.002;145 ler.

7. Remunerarea membrilor organelor de administrare, de conducere gi supraveghere gi alte angajamente apdrute sau asumate in legdturd

cu pensiile membrilor actuali sau ale fogtilor membri ai acestor organe, pe categorii lei.
8. Avansurile 9i creditele acordate membrilor organelor specificate lapct.T

9, Valoarea activelor imobilizate gi circulante, inregistrate in calitate de gajl
lei. inclusiv rambursate 

- 

lei.

I ) valoarea de gaj lei,

2) valoarea contabild lei.

10. Numdrul acfiunilor ordinare la finele perioadei de gestiune unitafi.
I l. Profit net (pierdere netd) a perioadei de gestiune pentru o acfiune ordinard;

I) profit

2) pierdere lei.
12. Dividende calculate pentru o acfiune ordinari pentru perioada de gestiune:

l) pl6tite lei,

2) planificate pentru platd lei.

13, Valutd slrdini disponibild, recalculatd in moned[ nafionald a Republicii Moldova - total

inclusiv (lei, denumirea qi codul valutei):

codul valutei

lei,

2, Capital social iuegistrat de Camera Inregistrlrii de Stat:

data ,suma

1) cota statului

2) cota definitorilor a cel putin 20%

Modificdri ulterioare:

2) muncitori persoane,

5. Numdrul personalului la 31.12.2017
6. Remunerarea personalului entitilii in perioada de gestiune



14. Numerar legat - total -



q 16-
DIN
GIN

olqqlia
e t:v

<dt

-t

o

oFl

:'oo
t! r.l
O-.

3,2
r<IG
l-ot.
I N) r-l

l\j :.
'N

'J'

t::V'"

o

!



din Registrul

SERVICII

de

nr. 17063 din

12 Comerful cu amlnuntul al cirnii gi produselor din carne; : . : ,

14 Fabricarea altor pioduse alimentare n.c.a.;
l5 T'ransporturi rutiere de mlrfuri;
16 T'ransportul auto de cllitori in folos public.
Capitalul social: 16183718 lei.
Administrator;,$p$ETNICOV ALFXEI, IDNP 097 0_l
Asociafi: : . l

r. AKIMOV IGOR; IDNP 0972401893089
cota 80918 constituie 50 %
2. KOJAN IDNP 0961411890081
cota 80918 constituie 5A %.

Prezentul:exhaS este eliberat in terneiu

de radio;
3 Comerful cu ridicatapebazdde tirife sau contractel
4 Repararea aparatelor de radio gi televiziune;
5 Cr:egterea plslrilor;
6 P'r'oduse,din'carne, carne de paslre gi ,Je iepure;
7 tr'arbricarea nutre{urilor gata pentru animale intre{inute la fermel
8 Xlarbricarea uleiurilor gi grlsimilor brute;
9 X'aLbricarea uleiurilor gi grisimilor rafinatel
10 I'ransporturi rutiere de mlrfuri;
11 lilte activittrfi anexe transporturilor de cll5tori gi de mlrfuri;

Denumirea completZil SOCIETATEA Clu
</TICUSTIC TEtrINOLO GIE).
Denumirea presqurtatF.: (dCUSTIC TEHNOLOGIED S.R.L.
Fornna juridicd de organizare: Societate cu Rispundere Limitatii,
Nunr[rul de identificare de stat gi codul fiscal: 1003600041432,
Datar inregistrdrii de stat: 21.07.2000.
Sediul: MD-2028, str. Gheorghe Asachi, 6214,
Moldova.
Modul de constituire: nou creatl.
Obierctul principal de activitate:
I Comertul cu ridicata in magazine nespecializate cu
produse din tutun;
2 Comerful cu,amflnuntul al articolelor gi aparatelor electrice de uz casnic Ai aparatelor

inregistrarea' de'stat'a perso-anblor
Registrul de.stat la data de:27.11.20
Specialist'coordonator
tel.' 022-207.840

Legii nr. 220-XVI din 19 oc1

rb,f,Lrnzdtori lor individu ulry

$.:{

l/-4
HB 0248553




		2018-12-31T10:38:20+0200




